CARGO
PORTARIA Nº 543, DE 23 DE SETEMBRO DE 2022.

HOMOLOGA RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 014/2022, DE 08 SETEMBRO DE 2022.

GILBERTO CHIARANI, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art 1º Fica homologado o resultado de classificação final do processo seletivo simplificado nº 014/2022, conforme:

FISIOTERAPEUTA:

	INSCRIÇÃOFISIOTERAPEUTA

	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	Fisioterapeuta
	1904
	Matheus Luis Leite Coca
	5,5
	1º

	Fisioterapeuta
	1810
	Cassia da Luz Goulart
	4,25
	2º

	Fisioterapeuta
	1894
	Fabiano Bazen Coser
	3,25
	3º

	Fisioterapeuta
	1867
	Juliana Nunes Ferreira
	2,75
	4º

	Fisioterapeuta
	1911
	Jefferson Ronni da Siva da Silva
	2,50
	5º

	Fisioterapeuta
	1849
	Cristhina Meurer
	2,25
	9º

	Fisioterapeuta
	1842
	Barbara Guedes Maicá
	2,25
	8º

	Fisioterapeuta
	1885
	Maiara Paiano Ribeiro
	2,25
	7º

	Fisioterapeuta
	1840
	Regis de Oliveira Baretta Junqueira de Carvalho
	2,25

	6º

	Fisioterapeuta
	1837
	Matheus Souza e Silva
	1,75
	12º

	Fisioterapeuta
	1834
	Natalia de Faria Bittencourt
	1,75
	11º

	Fisioterapeuta
	1832
	Ayrton Silva Cassaro
	1,75
	10º

	Fisioterapeuta
	1874
	Amanda Leticia Mendes
	0,75
	13º

	Fisioterapeuta
	1818
	Daniela Scolaro -
	Desclassificado
	Desclassificado 2.11- Item III

	Fisioterapeuta
	1896
	Danielli Luiza Chaves -
	Desclassificado
	Desclassificado 2.11- Item III

	Fisioterapeuta
	1805
	Maroli do Nascimento
	Desclassificado
	Fora do Prazo

	Fisioterapeuta
	1788
	Patricia Rosane Kloch
	Desclassificado
	Fora do Prazo

	Fisioterapeuta
	1915
	Carla Gabriela Rodrigues Souza
	Desclassificado
	Fora do Prazo

	Fisioterapeuta
	1919
	Igor da Silva de Oliveira
	Desclassificado
	Fora do Prazo

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
	CARGO
	INCRIÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	Auxiliar de Saúde Bucal
	1850
	Cassia Regina Bogo
	7,0
	1º

	[bookmark: _Hlk114488204]CARGO
	   INSCRIÇÃO
	NOMEMÉDICO

	       PONTUAÇÃO
	    CLASSIFICAÇÃO

	Médico
	1903
	Danays Kindelan Penalver
	6,75
	1º

	Médico
	1882
	Paulo Cesar de Paula Souza
	4,75
	2º

	Médico
	1886
	Caroline Sarmento Rêgo
	4,0
	3º

	Médico
	1865
	Bruna Pereira Rossini
	3,75
	4º

	Médico
	1876
	Ubiratan Pinto Gonçalves
	3,75
	5º

	Médico
	1873
	João Matioski Neto
	3,5
	6º

	Médico
	1808
	Kimberlly Nava Flores
	3,0
	7º

	Médico
	1843
	Eduardo Ribeiro Ferracini
	3,0
	8º

	Médico
	1847
	Milka Noemi Zeballos Vasquez
	2,25
	9º

	Médico
	1825
	Marcos Victor de Oliveira
	2,25
	10º

	Médico
	1872
	Rosemary Alves de Almeida
	2,25
	11º

	Médico
	1900
	Jordana Sabrina Alves Cerqueira
	2,25
	12º

	Médico
	1889
	Gustavo Mazzardo
	2,25
	13º

	Médico
	1881
	Diego Egachiera Oliveira
	1,75
	14º

	Médico
	1910
	Cloves Domingos Rufino
	1,75
	15º

	Médico
	1884
	Bruno Prati
	1,75
	16º

	Médico
	1838
	Vanessa Nascimento de Oliveira Rausch -
	1,50
	17 º

	Médico
	1897
	Mario Cassimiro Junior
	1,50
	18º

	Médico
	1853
	Fernanda Fabian Callejon Cicilio
	1,25
	19º

	Médico
	1907
	Diuelle Braga Oliveira
	1,25
	20º

	Médico
	1862
	Helinton Goulart Gonçalves
	1,0
	21º

	Médico
	1829
	Aparício de Pádua Carneiro Neto
	1,0
	22º

	Médico
	1835
	Cleiton Neles da Silva
	1,0
	23º

	Médico
	1809
	Nilton Ferraz Junior
	1,0
	24º

	Médico
	1822
	Edilene de Souza Pinto Zacarias
	1,0
	25º

	Médico
	1869
	Pedro Siqueira Cruz
	1,0
	26º

	Médico
	1836
	Henrique Perosa Scapin
	1,0
	27º

	Médico
	1898
	Jefani da Costa Souza Silva
	1,00
	28º

	Médico
	1845
	João Vitor Ternes Rech
	1,00
	29º

	Médico
	1892
	Bruno Menegatti Sanches
	1,0
	30º

	Médico
	1863
	Georgia Drabik Jeziorowski
	1,0
	31º

	Médico
	1905
	Lucas Longo Scalabrin
	0,50
	32º

	Médico
	1817
	João Paulo Bressan da Cruz
	0,50
	33º

	Médico
	1852
	Thiago Guimarães Gruber
	0
	34º

	Médico
	1823
	Leandra Ceron
	0
	35º

	Médico
	1901
	Alencar de Carvalho Lopes -

Desclassificado
	   Desclassificado 2.11- Item III

	Médico
	1877
	Anderson L. H. Montenegro -
	Desclassificado
	  Desclassificado 2.11- Item III

	Médico
	1875
	Dirceu Augusto R. Bombardelli -
	Desclassificado
	D   Desclassificado 2.11 -  Item III

	Médico
	1880
	Eduarda Surdi -
	Desclassificado
	   Desclassificado 2.11 - Item III

	Médico
	1844
	Gianny Chuamcero Rodrigo
Cabezas -
	Desclassificado
	   Desclassificado 2.11- Item III

	Médico
	1814
	Ilson Amaro Gonçalves Junior -
	Desclassificado
	   Desclassificado 2.11- Item III

	Médico
	1789
	Marlin Nunes -
	Desclassificado
	Fora do prazo

	Médico
	1916
	Natanael de O. Gonçalves Silva -
	Desclassificado
	Fora do prazo

	Médico
	1918
	Viviane Queiroz Tristão -
	Desclassificado
	Fora do Prazo

	[bookmark: _Hlk114234921]CARGO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	Enfermeiro
	1879
	Sinira Terezinha Leandro Gonçalves
	6,50
	1º

	Enfermeiro
	1883
	Patrícia Kelli Valério
	4,75
	2º

	Enfermeiro
	1812
	Rodrigo Souza Fernandes
	4,5
	3º

	Enfermeiro
	1851
	David da Silva Cunha
	4,25
	4º

	Enfermeiro
	1855
	Sandro Blasser Gouvea
	4,0
	5º

	Enfermeiro
	1878
	Denise Boesing
	4,0
	6º

	Enfermeiro
	1906
	Emily Siqueira
	3,5
	7º

	Enfermeiro
	1848
	Uemerson Alencar de Souza Freitas

	1,0
	8º

	Enfermeiro
	1856
	Graziella Schmoeller Walter
	0
	9º

	Enfermeiro
	1914
	Bianca Szczecinski
	Desclassificado
	Fora do Prazo

	Enfermeiro
	1917
	Luciana Santos de Souza
	Desclassificado
	Fora do Prazo

	Enfermeiro
	1807
	Eloá Fátima de Paula
	Desclassificado
	Desclassificado 2.11- Item III

Pinheiro Preto, 23 de Setembro de 2022

GILBERTO CHIARANI
Prefeito Municipal
ENFERMEIRO